
У К Р А Ї Н А
ХОЛМКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХХХШ сесії Холмківської сільської ради УП скликання

Р І Ш Е Н Н Я  
12 листопада 2019 року 
Про затвердження звіту 
про незалежну оцінку майна

Розглянувши звіт про незалежну оцінку майна комунальної власності 
Холмківської сільської ради, а саме нерухомого майна (нерухомості) -
громадського будинку «Бойлерної» за адресою Закарпатська область,
Ужгородський район, с. Розівка, вул. Концівська, 32»а», керуючись ст.ст. 11, 19 
Закону України «Про оренду державного та комунального майна», ст.ст. 26, 60 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", сільська рада

вирішила:

1. Затвердити звіт про незалежну оцінку майна комунальної власності 
Холмківської сільської ради а саме нерухомого майна (нерухомості) -
громадського будинку «Бойлерної» за адресою Закарпатська область,
Ужгородський район, с. Розівка, вул. Концівська, 32»а» площею 61,3 м.кв у 
сумі 99700.00 грн. (Дев»яносто дев»ять тисяч сімсот грн.),

2. Затвердити стартову ціну об»єкта малої приватизації, а саме 
нерухомого майна (нерухомості) -  громадського будинку «Бойлерної» за 
адресою Закарпатська область, Ужгородський район, с. Розівка, вул. 
Концівська, 32»а» площею 61,3 м.кв у сумі 99700.00 грн. (Дев»яносто дев»ять 
тисяч сімсот грн.)

2.1. Для продажу на аукціоні за умовами в сумі 99700.00 грн. (Дев»яносто 
дев»ять тисяч сімсот грн.) без ПДВ з розміром мінімального кроку аукціону на 
рівні 1 відсотка стартової ціни -  997 (Дев»ятьсот дев»яносто сім гривень).

2.2. Для продажу на аукціоні із зниженням на 50% від стартової ціни та на 
аукціоні за методом покрокового зниження ціни та подальшого подання 
цінових пропозицій (загальна кількість кроків становить -  10) в сумі -  9970 .00 
(Дев»ять тисяч дув»ятьсот сімдесят гривень 00 коп. без ПДВ з розміром



мінімального кроку аукціону на рівні 1 відсотка стартової ціни -  997 
(Дев»ятьсот дев»яносто сім гривень).

3.Затвердити умови продажу даного об»єкта малої приватизації на 
аукціонах, розроблені Аукціонною комісією з приватизації об»єктів спільної 
комунальної власності територіальних громад сіл Холмківської сільської ради, 
вд нові дно додатку.

4. Оголосити електронний аукціон з умовами відповідно до пункту 2
111,01 о РІшення та опуьлікувати інформаційне повідомлення в електронній 
торговій системі.

: . Відповідальність за виконання звіту про незалежну оцінку майна та 
іг1 ; пі висновки покласти на суб'єктів оціночної діяльності.

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань бюджету (Сержанов В.В.).

Т.Ю. Вачиля



Додоток
До рішення 43 сесії 7 скликання 
Холмківської сільської ради 
Від 12 листопада 2019 року

Умови продажу об»єкта малої приватизації на аукціонах
нерухомого майна (нерухомості) -  громадського будинку «Бойлерної» за 

адресою Закарпатська область, Ужгородський район, с. Розівка, вул.
Концівська, 32»а»

1. Переможець аукціону відшкодовує витрати пов»язані з нотаріальним 
посвідченням договору купівлі-продажу.

2. Пртягом 30-ти календарних днів з моменту нотаріального посвідчення 
договору купівлі-продажу сплатити ціну об»єкта.

л ^  триденний термін після сплати в повному обсязі ціни продажу об»єкта 
прийняти його за актом прийому-передачі.


